


# PICCOLINA

## GELATERIA NATURALE


Our gelato and sorbetti are made using gluten free and gelatine free ingredients, however all our gelato and sorbetti may contain traces of gluten and other allergens such as egg, soy, gelatine, peanuts, tree nuts, milk, and dairy.

We do our best not to cross contaminate our produce, however we cannot guarantee that our products do not contain traces of allergens as we operate in an artisan environment from a central kitchen.


Please see below for our full list of allergens.

	Milk (Dairy)	Egg	Peanut	Soy	Gelatine	Alcohol	Tree Nuts	Almond	Brazil Nut	Cashew	Hazelnut	Macadamia	Pecan	Pine Nut	Pistacchio	Walnut	Gluten Cereals	Wheat	Barley	Oats	Rye	Other Glutens
	GELATO																					
Coconut	▲	●	●	●				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Fior di Latte	▲	●	●	●				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Chocolate	▲	●	●	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Hazelnut	▲	●	●	●				●			▲	●			●	●		●	●	●	●	●
White Chocolate	▲	●	●	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Mint	▲	●	●	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Honeycomb	▲	●	●	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Salted Caramel	▲	●	●	●				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Peanut Butter	▲	●	▲	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Stracciatella	▲	●	●	●				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Pistacchio	▲	●	●	●				●			●	●			▲	●		●	●	●	●	●
Better than Nutella	▲	●	●	▲				●			▲	●			●	●		●	●	●	●	●
Coffee	▲	●	●	●				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●


- ▲ Indicates menu item **CONTAINS** the allergen as an ingredient.
- Indicates menu item **MAY CONTAIN** traces of the allergen as an ingredient.

	Milk (Dairy)	Egg	Peanut	Soy	Gelatine	Alcohol	Tree Nuts	Almond	Brazil Nut	Cashew	Hazelnut	Macadamia	Pecan	Pine Nut	Pistacchio	Walnut	Gluten Cereals	Wheat	Barley	Oats	Rye	Other Glutens
	SORBETTI																					
Strawberry	●	●	●	●				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Lemon	●	●	●	●				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Passionfruit	●	●	●	●				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Dark Chocolate	●	●	●	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Pistacchio	●	●	●	●				●			●	●			▲	●		●	●	●	●	●
Hazelnut	●	●	●	●				●			▲	●			●	●		●	●	●	●	●


- ▲ Indicates menu item **CONTAINS** the allergen as an ingredient.
- Indicates menu item **MAY CONTAIN** traces of the allergen as an ingredient.

	Milk (Dairy)	Egg	Peanut	Soy	Gelatine	Alcohol	Tree Nuts	Almond	Brazil Nut	Cashew	Hazelnut	Macadamia	Pecan	Pine Nut	Pistacchio	Walnut	Gluten Cereals	Wheat	Barley	Oats	Rye	Other Glutens
	GELATO CAKES																					
Ferrrolina Rocher	▲	●	●	▲				●			▲	●			●	●		●	●	●	●	●
Meringue Monster	▲	▲	●	●				●			●	●			▲	●		●	●	●	●	●
Endless Love	▲	▲	●	▲				▲			●	●			●	●		●	●	●	●	▲
Bombe Alaska	▲	▲	▲	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Bombe Alaska Mini	▲	▲	▲	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Fun Funk	▲	▲	●	▲	▲			●			●	●			●	●		●	●	●	●	▲
Gianduiotto	▲	▲	●	▲				▲			▲	●			●	●		●	●	●	●	●
Il Gelato Sandwich	▲	▲	▲	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Tartufo	▲	●	●	▲				●			▲	●			●	●		●	●	●	●	●
Lamington	▲	▲	●	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	▲
Choc Pop SC	▲	●	●	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Choc Pop Mint	▲	●	●	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Choc Pop FDL	▲	●	●	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●

- ▲ Indicates menu item **CONTAINS** the allergen as an ingredient.
- Indicates menu item **MAY CONTAIN** traces of the allergen as an ingredient.

	Milk (Dairy)	Egg	Peanut	Soy	Gelatine	Alcohol	Tree Nuts	Almond	Brazil Nut	Cashew	Hazelnut	Macadamia	Pecan	Pine Nut	Pistacchio	Walnut	Gluten Cereals	Wheat	Barley	Oats	Rye	Other Glutens
	TOPPINGS																					
Better than Nutella	▲	●	●	▲				●			▲	●			●	●		●	●	●	●	●
Whipped Cream	▲	●	●	●				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
PRODUCE																						
Original Ice Magic	●	●	●	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
PB Ice Magic	▲	●	▲	▲				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Nutella Ice Magic	▲	●	●	▲				●			▲	●			●	●		●	●	●	●	●
OTHER																						
Waffle Cone			●	▲				●			●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	▲
Wafer Cone			●	▲				●			●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	▲

- ▲ Indicates menu item **CONTAINS** the allergen as an ingredient.
- Indicates menu item **MAY CONTAIN** traces of the allergen as an ingredient.

	Milk (Dairy)	Egg	Peanut	Soy	Gelatine	Alcohol	Tree Nuts	Almond	Brazil Nut	Cashew	Hazelnut	Macadamia	Pecan	Pine Nut	Pistacchio	Walnut	Gluten Cereals	Wheat	Barley	Oats	Rye	Other Glutens
	WEEKLY SPECIALS																					
Pandoro	▲	▲	●	●		▲		●			●	●			●	●		▲	●	●	●	●
Biscoff	▲	▲	●	●				●			●	●			●	●		▲	●	●	●	●
Pavlova	▲	▲	●	●				●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Budino di Natale	▲	▲	▲	▲	▲			●			●	●			●	●		●	●	●	●	●
Trifle	▲	●	●	▲				●			●	●			●	●		▲	▲	●	●	●

- ▲ Indicates menu item **CONTAINS** the allergen as an ingredient.
- Indicates menu item **MAY CONTAIN** traces of the allergen as an ingredient.